Q |
" |

' - Bo ‘
__EGV 80) AH







FORSTWINDE EG =0 AH - Ersatzteilliste

Fos. | AdNe | Benen Stack__
- -. SR
Rahmen mit Riickeschild 1|
A2 | 12212000 | Untedenkerbolzen | 2
A3 | 11814000 | Oberlenkerbolzen | 1 |
| A3 | 12018000 f Schutzgiter T
120.14.000 | Konsolengitter | 1
A6 | 85503004 | Kiappsplint mit Kette und Splint_o8 | 4 .
Scheibe » 8 DIN 902t [ 2
CALL SK-Schraube M8 x 20 DIN 931 | W &7
Bolzensbiichse | 1 2
Al3 Federring B 10 ~ DIN 127
R R T
R T
Bl | 12000001 | Trommelachse |
B2 | 12002000 | Kettenrad |1
BY_ | 12204200 | Kupplwne T [ [
BS | 11605000 | Seilwommel ]
 B6 | 12204201 | Kupplungsplatte 1 "1
 B7 | 84802081 | Trommelsfeder | |
 BS | 84300010 | Beschiizumgsreif | |
B9 | 800.07.006 | Axial-Kugellager 51210 DIN 711 o
- BI0 | 800.03.063 | Rillenkugellager 6010.2Z DIN 625
IBIL | 80003064 | Kugellager 6310.2Z DIN62s | 2
“C1 | 12007000 | Bandbremse | [
€2 | 12008000 | Bremsspannschraube | |
a3 1 I Bremsplunger ||
€6 | 12000014 | Bremsbolzen @16 | |
€7 | 81101012 | Scheibe p 12 DIN 125 | 2
C8 81307012 | Sichermutter M 12 DIN98S | 6
€9 ! 12000008 | Druckscheibe | 1
CI0 | 84802003 | Spannfeder 912 T [
 Cil | 84802071 | Bremsdruckfeder @ 18 x 75 | 1
U3 | 80800001 | Leichtkette I= £SO | {
1) | 81307010 | Sichermutter M 10 DIN 985 | W} J
C16 |  815.05.029 | SK-Schraube MI0 x 40 DIN 933 | 1 = .
SK-Schraube M8 x 70  DIN 931 | 1
(C18” | 1 SK-Schraube MI0 x 80 DIN9Il | vl
| €20 | 12208104 | Schraubenhalter 1
SK-Mutter M 12 DIN 934
| G2 | | Abgickleiste |3
e e W D ———ar—
o+ .y 1
D2 | ] Kupplungsplunger | 1
N R T
- R N
I D R
| D6 | 12011000 | Trommelabdeckung |1
D7 | 12015000 [P
D8 | 12045500 | FuBbolzen |1
oy 1
D10 | 12200006 | Gelenkwellenhaken | [
DIl | 82200025 | Spannstift # 4 x 20 DIN (481 [ 1
D12 | 12000002 | Muttee M40 x2 | 1
DI3 | 12000003 | Mutterabdeckung |
D14 | 12200018 | Deckel ol10 11
 DIS | 84802080 | Kupplungsfeder |1
| Di6 | 85502005 | Bolzensicherwng w25 {1 |
SK-Schraube M6 x 1S DIN 933
Sichermutter M 6 DIN 985
Federring B 8 DIN (27
20 815.05.013 SK-Schraube M8 x 1S DIN 933 | 1
D21 812.01.012
22 815.05.074
D23 | 81505027 | SK-Schraube M10 x 30 DIN 933 | 1
| D24 | 80800001 | Leichtkette I= 350 | | |
R T
|FE___I| 12010000 | Seilrolle kpt. |
FL_ | 12010100 | Seilrollengehiuse | [
Seilrolle 2
irollenachse |
letthacer 30 x 34 x 30 2

FORSTWINDE EGV 60 AH - Ersatzteilliste

m Benennung Stuck
-
Anlaufscheibe 32 x 54 x 1.5 4
SK-Scheaube MI10 x 20  DIN 933 !
Schmiermippel AM 8 x | DIN 71412 3
F9 | 12000004 | Seilrollenbolzen [ 1
| F10 | 12000005 | Sicherungsblech [ |
1
F2_ |
N N
I N
Untere Seilrolle kpl. 1
Gehiuse der unteren Seilrolle [
Bolzen der unteren Seilrolle |
SK-Mutter M 30 njedrie  DIN 439 {
Federring B 30 DIN 127 !
!
22.00.018 Spannstift 9 6 x 4§ DIN 148] 1
1
1
R NG P L. ey ey AR
R N T
W2 ~ & TS
HY § | el AipenteSah i e |
H? 4 advea S T
R
l
N
' J | 11615000 | Anhingekupplung l
Gehiluse der Anhiingekupplung |
Bolzen der Anhingekupplung 1
SK-Schraube M16 x 90  DIN 931 !
‘Sichermutter M 16 DIN 985 L
R
oKkt Vo
X
<
X
K\
K6 | Bl0.06012 | Zugseile o 12 T
Seilklammer o 12 DIN 1142 3
Einpressklammer @12 |
| K8 | 860.01.003 | Seilkausche o 12 DIN 6899 1
Kettenanschiull i
K9 | 809.02010 | Paraliethaken P 10 T |
I
| M | 11806000 | Zapfwelle 1 kpl. |
Zapfwelle 1 mit Kettenrad |
| M2 | 118.06.200 | Zapfwellengehduse 1 |
1
M4 Rillenkugellager 6308.2Z  DIN 625 3
Seeger-Ring 90 DIN 472 2
SK-Schrauhe MI12 x 30  DIN 933 4
l
Verbindungselied 1" 111(S 2
Rolikettendeckel geschw. ]
l
Ml Deckelsfeder 2
N
120.06.400 Zapfwelle I kpl. !
- 120.06.500 Zaplwelle [I mit Kettenrider !
118.06.600 Zapftwellenvchiuse I ]
118.06.700 Lagergehiuse . B ]
122.06.002 Scheibe 036 x S 4
815.05.061 SK-Schraube MI2 x 40  DIN 933 4
SK-Schraube MI2 x 50  DIN 933 1
Rollkette 1" 80 HX ., 65 Gl. |
Spannschraube |
SK.Mutter M 20 DIN 934 2
811.01.020 Scheibe @ 20 DIN 911 1
- |
09.08.19¢



	(1) ab 1995-08-08
	bild
	bild2
	liste


